
機構名稱 地址 電話

永豐金證券及其分公司 台北市重慶南路 1 段 2 號 7、18 樓及 20 樓  (02)2311-4345

中國信託綜合證券及其分公司 台北市南港區經貿二路 168 號 3 樓  (02)6639-2000

凱基證券及其分公司 台北市中山區成功里明水路 698 號 3 樓、700 號 3 樓 (02)2181-8888

富邦綜合證券及其分公司 台北市大安區仁愛路 4 段 169 號 15 樓  (02)2771-6699

元大證券及其分公司 台北市南京東路三段 225 號 13、14樓 (02)2718-1234

統一綜合證券及其分公司 台北市松山區東興路 8 號 1樓、3樓、5樓、11樓  (02)2747-8266

台新綜合證券及其分公司 台北市中山北路二段 44 號 2 樓  (02)2181-5888

合作金庫證券及其分公司 台北市松山區長安東路 2 段 225 號 C 棟 6 樓 (02)2731-9987

華南永昌證券及其分公司 台北市松山區民生東路四段 54 號 5 樓  (02)8791-8899

臺銀綜合證券及其分公司 台北市重慶南路 1 段 58 號 4、5、6、7、8 及 9 樓 (02)2388-2188

群益金鼎證券及其分公司 台北市松山區民生東路 3 段 156 號 11 樓  (02)8789-8888

康和綜合證券及其分公司 台北市信義區基隆路 1 段 176 號 B1  (02)8787-1888

國票綜合證券及其分公司 台北市大同區重慶北路 3 段 199 號B1 (02)2593-3888

機構名稱 地址 電話

永豐金證券及其分公司 台北市重慶南路1段2號7、18樓及20樓  (02)2311-4345

中國信託綜合證券及其分公司 台北市南港區經貿二路168號3樓 (02)6639-2000

元大證券及其分公司 台北市南京東路三段 225 號 13、14樓 (02)2718-1234

台新綜合證券及其分公司 台北市中山北路二段44號2樓 (02)2181-5888

合作金庫證券及其分公司 台北市松山區長安東路2段225號C棟6樓 (02)2731-9987

國票綜合證券及其分公司 台北市大同區重慶北路 3 段 199 號B1 (02)2593-3888

康和綜合證券及其分公司 台北市信義區基隆路1段176號 B1 (02)8787-1888

統一綜合證券及其分公司 台北市東興路 8 號 1樓、3樓、5樓、11樓 (02)2747-8266

凱基證券及其分公司 台北市中山區成功里明水路698號3樓、700號3樓 (02)2181-8888

群益金鼎證券及其分公司 台北市松山區民生東路3段156號11樓 (02)8789-8888

富邦綜合證券及其分公司 台北市大安區仁愛路4段169號15樓 (02)2771-6699

2023年精選基金銷售機構

永豐台灣ESG永續優質ETF基金

本基金之配息來源可能為收益平準金

永豐台灣智能車供應鏈ETF基金



機構名稱 地址 電話

永豐投信台北總公司 台北市博愛路17號13樓及14樓  (02)2361-8110

永豐投信台中分公司 台中市南屯區公益路二段72號地下一樓  (04)2320-3518

永豐投信高雄分公司 高雄市裕誠路441號4樓  (07)5577-818

永豐金證券及其分公司 台北市中正區重慶南路1段 2 號7樓、18樓及20樓   (02)2311-4345

國票綜合證券及其分公司 台北市大同區重慶北路 3 段 199 號B1 (02)2593-3888

統一綜合證券及其分公司 台北市松山區東興路 8 號  (02)2747-8266

華南永昌綜合證券及其分公司 台北市松山區民生東路 4 段 54 號 5 樓 (02)2545-6888

基富通證券 台北市復興北路 365 號 8 樓  (02)8712-1322

康和綜合證券及其分公司 台北市信義區基隆路 1 段 176 號 B1  (02)8787-1888

好好證券 新北市板橋區中山路一段156-1號2樓-1  (02)7755-7722

兆豐證券及其分公司 台北市中正區忠孝東路 2 段 95 號  (02)2327-8988

元大證券及其分公司 台北市中山區南京東路 3 段 219 號 11 樓 (02)2717-7777

玉山綜合證券及其分公司 台北市松山區民生東路 3 段 158 號 6 樓 (02)2713-1313

元富證券及其分公司 台北市大安區復興南路 1 段 209 號  (02)2325-5818

永豐商業銀行及其分支機構 台北市中山區南京東路 3 段 36 號 (02)2517-3336

合作金庫商業銀行及其分支機構 台北市松山區長安東路 2 段 225 號 (02)2173-8888

華泰商業銀行及其分支機構 台北市中山區長安東路 2 段 246 號 (02)2752-5252

中國信託商業銀行及其分支機構 台北市經貿二路168號  (02)3327-1688

三信商業銀行及其分支機構 台中市中區柳川里公園路 32-1 號  (04)2221-1186

第一商業銀行及其分支機構 台北市重慶南路1段 30 號  (02)2348-1111

彰化商業銀行及其分支機構 台北市中山北路2段 57 號  (02)2536-2951

鉅亨證券投資顧問公司 台北市信義區松仁路 89 號 2 樓  (02)2720-8126

中租證券投資顧問公司 台北市內湖區堤頂大道2段407巷22號5樓之1 (02)7708-8888

機構名稱 地址 電話

永豐投信台北總公司 台北市博愛路17號13樓及14樓  (02)2361-8110

永豐投信台中分公司 台中市南屯區公益路二段72號地下一樓  (04)2320-3518

永豐投信高雄分公司 高雄市裕誠路441號4樓  (07)5577-818

永豐金證券及其分公司 台北市重慶南路1段2號7樓、18樓及20樓  (02)2311-4345

元大證券及其分公司 台北市中山區南京東路3段219號11樓 (02)2717-7777

元富證券及其分公司 台北市大安區復興南路1段209號 (02)2325-5818

統一綜合證券及其分公司 台北市東興路8號 (02)2747-8266

基富通證券 台北市復興北路365號8樓 (02)8712-1322

永豐商業銀行及其分支機構 台北市南京東路3段36號 (02)2517-3336

臺灣銀行及其分支機構 台北市中正區重慶南路1段120號 (02)2349-3456

華泰商業銀行及其分支機構 台北市長安東路2段246號 (02)2752-5252

陽信商業銀行及其分支機構 台北市北市士林區中正路255號 (02)2820-8166

板信商業銀行及其分支機構 新北市板橋區縣民大道2段68號 (02)2962-9170

鉅亨證券投資顧問公司 台北市信義區松仁路89號2樓 (02)2720-8126

永豐ESG全球數位基礎建設基金

本基金配息來源可能為本金

永豐臺灣ESG永續優選基金



機構名稱 地址 電話

永豐投信台北總公司 台北市博愛路17號13樓及14樓  (02)2361-8110

永豐投信台中分公司 台中市南屯區公益路二段72號地下一樓  (04)2320-3518

永豐投信高雄分公司 高雄市裕誠路441號4樓  (07)5577-818

永豐金證券及其分公司 台北市重慶南路 1 段 2 號 7、18 樓及 20 樓  (02)2311-4345

凱基證券及其分公司 台北市明水路 700 號 (02)2181-8888

群益金鼎證券及其分公司 台北市民生東路3段156號14樓-3 (02)8780-8888

大昌證券及其分公司 新北市板橋區東門街 30 之 2 號 9 樓 (02)2960-1088

華南永昌證券及其分公司 台北市民生東路 4 段 54 號 5 樓 (02)2545-6888

統一綜合證券及其分公司 台北市東興路 8 號 (02)2747-8266

兆豐證券及其分公司 台北市忠孝東路 2 段 95 號 (02)2327-8988

中國信託綜合證券及其分公司 台北市南港區經貿二路 168 號 3樓 (02)6639-2000

基富通證券 台北市復興北路 365 號 8 樓 (02)8712-1322

國泰綜合證券及其分公司 台北市大安區敦化南路 2 段 333 號 19 樓 (02)2326-9888

元富證券及其分公司 台北市大安區復興南路 1 段 209 號 (02)2325-5818

國票綜合證券及其分公司 台北市大同區重慶北路 3 段 199 號B1 (02)2593-3888

康和綜合證券及其分公司 台北市信義區基隆路 1 段 176 號 B1 (02)8787-1888

好好證券 新北市板橋區中山路一段156-1號2樓-1  (02)7755-7722

容海國際證券投資顧問公司 台北市南京東路 5 段 343 號 3 樓之 1 (02)7706-0708

丹尼爾證券投資顧問公司 台北市南京東路 3 段 287 號 14 樓 (02)2500-7637

鉅亨證券投資顧問公司 台北市信義區松仁路 89 號 2 樓 (02)2720-8126

中租證券投資顧問公司 台北市內湖區堤頂大道 2 段 407 巷 22 號 5 樓之 1 (02)7708-8888

永豐商業銀行及其分支機構 台北市南京東路 3 段 36 號 1 樓 (02)2517-3336

彰化商業銀行及其分支機構 台北市中山北路 2 段 57 號 (02)2536-2951

永豐滬深300紅利指數基金(1/2共2頁)



機構名稱 地址 電話

國泰世華商業銀行及其分支機構 台北市松仁路 7 號 1 樓 (02)8722-6666

上海商業儲蓄銀行及其分支機構 台北市民生東路二段149號 (02)2581-7111

京城商業銀行及其分支機構 台南市區西門路 1 段 506 號 (06)213-9171

高雄銀行及其分支機構 高雄市左營區博愛二路 168 號 (07)557-0535

三信商業銀行及其分支機構 台中市中區公園路 32-1 號 (04)2221-1186

聯邦商業銀行及其分支機構 台北市民生東路 3 段 109 號 (02)2718-0001

陽信商業銀行及其分支機構 台北市中正路255號 (02)2820-8166

日盛國際商業銀行及其分支機構 台北市重慶南路 1 段 10 號 1 樓 (02)2561-5888

臺灣新光商業銀行及其分支機構 台北市松仁路 36 號 (02)8758-7288

法商法國巴黎銀行台北分行 台北市信義路 5 段 7 號 71 樓 (02)8758-3101

台中商業銀行及其分支機構 台中市西區民權路 87 號 (04)2223-6021

板信商業銀行及其分支機構 新北市板橋區縣民大道 2 段 68 號 (02)2962-9170

華泰商業銀行及其分支機構 台北市長安東路 2 段 246 號 (02)2752-5252

合作金庫商業銀行及其分支機構 台北市長安東路2段225號 (02)2173-8888

臺灣中小企業銀行及其分支機構 台北市塔城街 30 號 (02)2559-7171

臺灣土地銀行及其分支機構 台北市館前路 46 號 (02)2348-3456

第一商業銀行及其分支機構 台北市重慶南路 1 段 30 號 (02)2348-1111

玉山商業銀行及其分支機構 台北市民生東路 3 段 115 號 (02)2175-1313

安泰商業銀行及其分支機構 台北市民生東路 3 段 126 號 (02)2546-3999

臺灣銀行及其分支機構 台北市重慶南路 1 段 120 號 (02)2349-3456

中國信託商業銀行及其分支機構 台北市南港區經貿二路 168 號 1 樓 (02)3327-1688

星展(台灣)商業銀行及其分支機構台北市松仁路 32 號 (02)6612-8017

凱基商業銀行及其分支機構 台北市敦化北路135號9樓 (02)2175-9959

王道商業銀行及其分支機構 台北市內湖區堤頂大道 2 段 99 號 (02)8752-7000

元大證券及其分公司 台北市中山區南京東路 3 段 219 號 11 樓 (02)2717-7777

玉山綜合證券及其分公司 台北市松山區民生東路 3 段 158 號 6 樓 (02)2713-1313 

永豐滬深300紅利指數基金(2/2共2頁)



機構名稱 地址 電話

永豐投信台北總公司 台北市博愛路17號13樓及14樓  (02)2361-8110

永豐投信台中分公司 台中市南屯區公益路二段72號地下一樓  (04)2320-3518

永豐投信高雄分公司 高雄市裕誠路441號4樓  (07)5577-818

永豐金證券及其分公司 台北市重慶南路1段2號7、18樓及20樓  (02)2311-4345

凱基證券及其分公司 台北市明水路700號 (02)2181-8888

統一綜合證券及其分公司 台北市東興路8號 (02)2747-8266

日盛證券及其分公司 台北市南京東路2段111號3樓 (02)2504-8888

兆豐證券及其分公司 台北市忠孝東路2段95號 (02)2327-8988

群益金鼎證券及其分公司 台北市民生東路3段156號14樓-3 (02)8780-8888

臺銀綜合證券及其分公司 台北市中正區重慶南路1段58號4樓 (02)2388-2188

大昌證券及其分公司 新北市板橋區東門街30之2號9樓 (02)2968-9685

華南永昌證券及其分公司 台北市民生東路4段54號5樓 (02)2545-6888

中國信託綜合證券及其分公司 台北市南港區經貿二路168號3樓 (02)6639-2000

基富通證券 台北市復興北路365號8樓 (02)8712-1322

國泰綜合證券及其分公司 台北市大安區敦化南路2段333號19樓 (02)2326-9888

元富證券及其分公司 台北市大安區復興南路1段209號  (02)2325-5818

國票綜合證券及其分公司 台北市大同區重慶北路 3 段 199 號B1 (02)2593-3888

康和綜合證券及其分公司 台北市信義區基隆路1段176號 B1 (02)8787-1888

好好證券 新北市板橋區中山路一段156-1號2樓-1  (02)7755-7722

元大證券及其分公司 台北市中山區南京東路3段219號11樓 (02)2717-7777

玉山綜合證券及其分公司 台北市松山區民生東路3段158號6樓 (02)2713-1313

永豐商業銀行及其分支機構 台北市南京東路3段36號 (02)2517-3336

兆豐國際商業銀行及其分支機構 台北市吉林路100號 (02)2563-3156

臺灣中小企業銀行及其分支機構 台北市塔城街30號 (02)2559-7171

中國信託商業銀行及其分支機構 台北市南港區經貿二路168號1樓 (02)3327-1688

台中商業銀行及其分支機構 台中市西區民權路87號 (04)2223-6021

華南商業銀行及其分支機構 台北市松仁路123號 (02)2181-0101

合作金庫商業銀行及其分支機構 台北市長安東路2段225號 (02)2173-8888

板信商業銀行及其分支機構 新北市板橋區縣民大道2段68號 (02)2962-9170

彰化商業銀行及其分支機構 台北市中山北路2段57號 (02)2536-2951

上海商業儲蓄銀行及其分支機構 台北市民生東路2段149號 (02)2581-7111

國泰世華商業銀行及其分支機構 台北市松仁路7號 (02)8722-6666

永豐主流品牌基金(1/2共2頁)



機構名稱 地址 電話

台新商業銀行及其分支機構 台北市中山北路2段44號 (02)2568-3988

臺灣新光商業銀行及其分支機構 台北市松仁路36號 (02)8758-7288

渣打國際商業銀行及其分支機構 台北市遼寧街177號 (02)6619-2900

瑞興商業銀行及其支機構 台北市延平北路2段133號 (02)2557-7612

元大商業銀行及其支機構 台北市敦化南路1段66號 (02)2173-6699

第一商業銀行及其分支機構 台北市重慶南路1段30號 (02)2348-1111

高雄商業銀行及其分支機構 高雄市博愛二路168號 (07)557-0535

聯邦商業銀行及其分支機構 台北市民生東路3段109號 (02)2718-0001

臺灣土地銀行及其分支機構 台北市館前路46號 (02)2348-3456

陽信商業銀行及其分支機構 台北市中正路255號 (02)2820-8166

臺灣銀行及其分支機構 台北市重慶南路1段120號 (02)2349-3456

玉山商業銀行及其分支機構 台北市民生東路3段115號 (02)2175-1313

中華郵政及其分支機構 台北市愛國東路216號 (02)2394-0804

法商法國巴黎銀行台北分行 台北市信義路5段7號71樓 (02)8758-3101

三信商業銀行及其分支機構 台中市中區公園路 32-1 號  (04)2221-1186

台中市第二信用合作社及其分支機構台中市中山路202號 (04)2225-5151

京城商業銀行及其分支機構 台南市西門路1段506號 (06)213-9171

安泰商業銀行及其分支機構 台北市民生東路3段126號 (02)2546-3999

花旗(台灣)商業銀行及其分支機構台北市信義區松智路1號 (02)8726-9600

日盛國際商業銀行及其分支機構 台北市重慶南路1段10號1樓 (02)2561-5888

華泰商業銀行及其分支機構 台北市長安東路2段246號 (02)2752-5252

凱基商業銀行及其分支機構 台北市敦化北路135號9樓 (02)2175-9959

星展(台灣)商業銀行及其分支機構台北市松仁路32號 (02)6612-8017

王道商業銀行及其分支機構 台北市內湖區堤頂大道2段99號 (02)8752-7000

鉅亨證券投資顧問公司 台北市信義區松仁路89號2樓 (02)2720-8126

容海國際證券投資顧問公司 台北市南京東路5段343號3樓之1 (02)7706-0708

丹尼爾證券投資顧問公司 台北市松山區南京東路3段287號14樓 (02)2500-7637

中租證券投資顧問公司 台北市內湖區堤頂大道2段407巷22號5樓之1 (02)7708-8888
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